Thông tri triệu tập HN tọa đàm VHGT

Written by
Friday, 04 May 2012 10:00 - Last Updated Friday, 04 May 2012 10:02

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH QUẬN HÀ ĐÔNG

BAN CHẤP HÀNH PHƯỜNG YÊN NGHĨA

***

Yên Nghĩa, ngày 07 tháng 5 năm 2012

THÔNG TRI TRIỆU TẬP

 1 / 4

Thông tri triệu tập HN tọa đàm VHGT

Written by
Friday, 04 May 2012 10:00 - Last Updated Friday, 04 May 2012 10:02

Kính gửi: ................................................................................................

Được sự nhất trí của Đảng ủy – HĐND - UBND phường Yên Nghĩa.

Hưởng ứng “Năm an toàn giao thông 2012” do Ủy ban an toàn giao thông quốc gia phát động.

Đẩy mạnh phong trào “5 xung kích phát triển kinh tế-xã hội và bảo vệ Tổ quốc” do Trung
ưng Đoàn phát động qua đó phát huy vai trò, trách nhiệm của tổ chức Đoàn, Hội trong việc phát
triển kinh tế-xã hội-an ninh-quốc phòng.

Nhằm tuyên truyền vận động nhân dân, đoàn viên thanh niên thực hiện tốt quy định về luật
giao thông về giảm thiểu các vấn đề tệ nạn xã hội.

Đoàn Thanh niên phối hợp với hội Liên hiệp phụ nữ phường Yên Nghĩa tổ chức hội nghị tọa

 2 / 4

Thông tri triệu tập HN tọa đàm VHGT

Written by
Friday, 04 May 2012 10:00 - Last Updated Friday, 04 May 2012 10:02

đàm văn hóa ứng xử giao thông và vấn đề tệ nạn xã hội.

* Thành phần:

+ BCH Đoàn phường.

+ BCH Hội LHPN phường.

+ Đoàn viên, hội viên Hội liên hiệp phụ nữ, Đoàn thanh niên phường. Mỗi chi đoàn, chi hội cử 5
đồng chí tham dự hội nghị. Đối với trường THCS Yên Nghĩa cử 50 em học sinh khối 8,9 tham
dự hội nghị.

* Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 13 tháng 5 năm  2012 (chủ nhật).

* Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2 UBND phường Yên Nghĩa.

Nhận được thông tri này, BCH Đoàn phường đề nghị các chi đoàn, chi hội trực thuộc bố trí lực
lượng tham gia đầy đủ./.

TM.   BCH ĐOÀN PHƯỜNG

BÍ THƯ

 3 / 4

Thông tri triệu tập HN tọa đàm VHGT

Written by
Friday, 04 May 2012 10:00 - Last Updated Friday, 04 May 2012 10:02

Lê   Đình Thành

 4 / 4